§. 2.

NOta, quod, licet quamplurima extent **olea emollientia**, eorum tamen nulla mixturi sunt addenda, quia expressa sunt, nec aquosis bene uniri possunt; attamen in usum extemporaneum proprii possunt cum fructu, sub forma haustus: Ex: gr.

Dy

De Haustibus emollientibus.

R^o. ol: amygd: dulc: rec: exp. 3*lb*
 vin: malvat: vel canar: 3*lij*
 suc: raph: hisp. 3*lb*
 ocul: cancer. pp. 3*lb*
 syr. de alth: Fern. 3*lb*
 M. f. Hauft.

Vel

R^o. Aq: laet: alexit: pharmacopœas Lond. 3*lij*
 bord. 3*lb*
 pulv: è chelis cancer. 3*lb*
 syr: de alth. 3*lb*
 M. f. Hauft.

Animadversiones in Haustus emollientes.

§. 1.

Tanta non opus est in haustibus hisce *mixtione*, respectu intimæ mixtionis, ac quidem in præcedentibus mixturis, quia simul & semel hauriuntur; & immediate ante assumptionem liquor bene conquassetur: sic enim ingredientium particulæ satis miscebuntur.

§. 2.

Nauseabundis hominibus hæ mixturæ & haustus, præsertim si fuerint pinguiores, non adeo bene convenient, quia vomitum cident; nisi forte ista fuerit Medici intentio.

De Emulsionibus emollientibus.

§. 1.

Mulsio est Medicamenti quædam species liquida & potulenta ex medullis fructuum, seminumque contusis, & cum conveniente vehiculo mixtis, hocque respectu differunt a ptisanis, quia hæ coquuntur, istæ vero non item: ex: gr. R.

Rx. Amygd: dulc: decort. 3vj
 sem: 4 frig. maj. aa 3j
 papav: alb. 3ij
 lin. 3is

Contund: in mortario lapideo cum pistillo ligneo, addendo s. q.
 aq: hord: (calidæ nempe tempore brumali, frigidæ vero , tempore
 æstivo) colaturæ tbj add:

Aq: ros.
 cinnam. aa 3j
 pulv. de chel. cancr. 3ij
 syr. de alth. 3vj
 M. f. Emulsio.

Vel

Rx. Nucl. persic.
 ceras. aa 3ij
 amygd: dulc: decort. 3vj
 hord: mund: ad crepaturam coct. 3j

Contund: ut a. e. addendo

aq. meliss. &

fragar. aa p. æq.

Colatur. 3xvj add.

aq. cinnam. 3is

fulap. ros. q. s. ad gratam dulcedinem

M. f. Emulsio.

Animadversiones in Emulsiones.

§. 1.

Eligenda sunt semina recentiora, sive annua , non vero vetusta
 (excepto *semine bombacis* , quod ex Syria , Cypro & India ad-
 vehi solet, adeoque recens esse non potest) quia rancidæ emulsiones
 non solum sunt ingratæ , verum etiam sanitati corporis obstant.

§. 2.

Semen lini emulsionibus & amygdalatis semper cum fructu addi
 potest: potenter enim lenit & emollit, alvumque subducit.

§ 3.

§. 3.

RAO Emulsiones præscribuntur ad majorem quantitatem, quam libræ unius, ut ita intra diem naturalem consumi possint, præfertim æstate, quia alias coagulantur & corrumptur.